Segon.- Adjudicar, en aplicació dels articles 118 en relació amb el 131.3 de la LCSP, a 
favor de l’empresa CONSTRUCCIONS J. PALLAS, SL, amb NIF núm. B17046160, el 
contracte menor de les obres  per la construcció d’una cambra higiènica accessible a 
l’espai municipal del carrer Proa, núm. 16; pel preu de quinze mil setze euros amb deu 
cèntims (15.016,10 €), IVA inclòs. 

L’esmentat preu es desglossa en  dotze mil quatre-cents deu euros (12.410 €) de 
pressupost net i  dos mil sis-cents sis euros amb deu cèntims (2.606,10 €) d’IVA calculat 
amb un tipus del 21 

Tercer.- El termini d’execució de les obres serà d’un mes  a comptar de la data de 
notificació de l’acord d’adjudicació. 

Quart.- Aprovar i Disposar la despesa per import de 15.016,10 €, IVA inclòs, amb càrrec

[...]

Segon.- Adjudicar, en aplicació dels articles 118 en relació amb el 131.3 de la LCSP, a 
favor de l’empresa SANENGI SL, amb NIF núm. B5528403-8, el contracte menor de 
treballs de redacció del projecte d’execució del carril bici a la carretera de  Riudarura i 
Avinguda Pla de Dalt; pel preu de tretze mil cinc-cents cinquanta-dos euros (13.552 
€), IVA inclòs. 

L’esmentat preu es desglossa en  onze mil dos-cents euros (11.200 €) de pressupost 
net i dos mil tres-cents cinquanta-dos euros (2.352 €) d’IVA calculat amb un tipus del 21 
% 

Tercer.- El termini per a l’execució dels serveis serà de dos mesos, a partir de la data 
de recepció de la notificació de l’adjudicació 

Quart.- Aprovar i Disposar la despesa per import de 13.552 €, IVA inclòs, amb càrrec a

[...]

favor de l’empresa LA CARABA PRODUCCIONS – SERVEIS A LA CULTURA SL, amb 

NIF B17958521, el contracte menor de servei d’il·luminació i projecció digital de diferents 

espectacles del festival Sismògraf 2023, així com el subministrament en règim de lloguer 

de diferent material  pel preu de nou mil dos-cents quaranta-cinc amb seixanta-un euros, 

(9.245,61 €), IVA inclòs. 

L’esmentat preu es desglossa en 7.641,00 € de pressupost net i 1.604,61 € en concepte 

d’IVA calculat al 21%, amb càrrec a la partida 23 400 334 2279901 ACTUACIONS 

SISMÒGRAF del Pressupost de l’Ajuntament d’Olot per a l’any 2023.